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Quiz på ferien med BEZZERWIZZER Mini

P R O D U K T F A K T A
BEZZERWIZZER Mini
600 spørgsmål fordelt på 150 kategorier
Fra 2 spillere fra 15 år
Spilletid fra 5 minutter
Format 10 x 10 x 4 cm
Vejledende udsalgspris DKK 119,-
Download højtopløselige billeder på
http://corporate.bezzerwizzer.dk/da/billeder
Kan købes i boghandlere, legetøjsbutikker 
og webshops fra starten af oktober 2011

Det danskudviklede quizspil BEZZERWIZZER lanceres nu i en miniudgave, der kan tages med på ferien.

På baggrund af henvendelser fra quiz- og rejseglade kunder lancerer Bezzerwizzer Nordic ApS nu rejsespillet 
BEZZERWIZZER Mini, der byder på en helt ny måde at quizze på, og som både kan bruges som underholdning
på den lange flyrejse, under den korte togtur og efter middagen med vennerne. 

Jesper Bülow, grundlægger af den danske spilvirksomhed med over 400.000 solgte spil i Norden, uddyber: ”Lige 
siden det første spil kom på markedet, er vi blevet kontaktet af kunder, der gerne ville have BEZZERWIZZER med 
på ferien, hvor vi ved, at mange mennesker har både tiden og lysten til at samles om et godt brætspil. Derfor lå 
det lige for at udvikle en miniversion, der ikke fylder meget i kufferten”.

Det går hurtigt
Et vigtigt element i et godt rejsespil er en kort spilletid. Og at det går hurtigt med BEZZERWIZZER Mini, kan 
Bezzerwizzers spiludvikler Jakob Kragh bekræfte: ”Det tager kun ca. 5 minutter at spille en runde
BEZZERWIZZER Mini, men man bestemmer selv, hvor mange runder man vil spille for at finde ud af, hvem der er 
den største Bezzerwizzer. Og med 600 nye spørgsmål gemmer der sig mange timers underholdning i den lille 
æske”, fortæller han.

En runde består af fire spørgsmål inden for kategorier så forskellige som ’Folk der hedder Lars’, ’Krig og 
Kærlighed’, ’Sig hovedstaden’ og ’Mælkeprodukter’. Reglerne er anderledes end i de kendte BEZZERWIZZER-
spil, men er tro mod det velkendte BEZZERWIZZER-koncept, hvor det gælder om at kende både sine egne og 
modstandernes styrker og svagheder inden for paratviden. ”Og uanset om BEZZERWIZZER Mini spilles på 
skiferien, i sommerhuset eller på stranden, er det altid en god fornemmelse at være en Bezzerwizzer”, afslutter 
Jakob Kragh.

SPØRGSMÅL FRA KATEGORIEN ’Shhh, det er hemmeligt’

A. I hvilken tv-serie kunne man igen og igen høre Michelle fra den franske modstandsbevægelse sige 
’Listen carefully, I shall say this only once’?

B. I hvilket land hedder efterretningstjenesten Säpo?
C. Hvad hedder Mike Leighs drama fra 1996, der handler om en succesfuld sort kvinde, som finder ud af, 

at hendes biologiske mor er fra arbejderklassen og er hvid?
D. Hvad hedder lingerifirmaet, der blev grundlagt i San Francisco i 1977, og hvis letpåklædte modeller er 

kendt for deres flotte former og store englevinger?

Svar: A) ’Allo ’Allo B) Sverige C) Hemmeligheder og løgne  D) Victoria’s Secret
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